
ZARZĄDZENIE NR 206/19

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 18 października 2019 r .

w sprawie przekazania środka trwałego obejmującego sieć kanalizacyjną 
i wodociągową wybudowaną w ramach zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej na 
trasie Żabno - Kosobudy wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz budową 
oświetlenia drogowego na terenie gminy Brusy” do Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Brusach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

Przekazuje się do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach sieć kanalizacyjną i wodociągową 

wybudowaną w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej na trasie Żabno - 

Kosobudy wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz budową oświetlenia drogowego 
na terenie gminy Brusy”

§2

Podstawą przekazania - przejęcia jest protokół PT.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Zewnętrznych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż.


